



केन्द्रीय विद्यालय कोल्लम  
KENDRIYA VIDYALAYA KOLLAM

रामकुलंगरा कावनाड (पोस्ट) कोल्लम ६९१००३ Ramankulangara, Kavanad P.O. Kollam 691003  
0474 2799494, 2799696, E-Mail: kvkollam@yahoo.co.in Web : https://kollam.kvs.ac.in  
Reg. Code: 27, Str. code: 628, Scl Code: 2098 CBSE School No: 79048: CBSE Affiliation No: 900030  
(भारत सरकार मानव संसाधन विकास मंत्रालय के अधीन स्वायत्त संस्था)  
(Autonomous Body under the Ministry of HRD, Govt. of India)

F.No.31027/3-1/KVK/Admission/2023-24

Date: 03-05-2023

**പട്ടികവർഗ സീറ്റുകൾക്കുള്ള വിജ്ഞാപനം**  
**NOTIFICATION FOR SCHEDULED TRIBE SEATS**

29-04-2023 ലെ പത്രക്കുറിപ്പിന്റെ തുടർച്ചയായി, പട്ടികവർഗക്കാർക്കായി സംവരണം ചെയ്തിട്ടുള്ള ബാൽവാടിക - 1 (ഒരു ഒഴിവ്), ക്ലാസ്-1 (മൂന്ന് ഒഴിവുകൾ) എന്നിവയിലേക്കുള്ള പ്രവേശനത്തിന് അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

കെവിഎസ് പ്രവേശന മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശങ്ങൾ അനുസരിച്ച് പ്രവേശനത്തിന് അർഹരായ പട്ടികവർഗ കുട്ടികളുടെ രക്ഷിതാക്കൾക്ക് 11-05-2023-നോ അതിനുമുമ്പോ പ്രവേശനത്തിനായി അവരുടെ പേര് രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാം.

In continuation to the press release dated 29-04-2023, It is further notified that few vacancies are available for admission to Balvatika I (One Vacancy) and Class I (Three Vacancies) reserved for Scheduled Tribes (ST).

Parents of ST children who are eligible for admission as per KVS Admission Guidelines can register their names for admission on or before 11-05-2023.

പ്രിൻസിപ്പൽ/Principal  
केन्द्रीय विद्यालय  
कावनाड(पोस्ट) कोल्लम  
केरल ६९१००३  
Kendriya Vidyalaya  
Kavanad.P.O., Kollam  
Kerala-691003  
03/05/2023